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Wyjasnienie tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

~Przebudowa skrzyzowania ulic: Heweliusza oraz Planetarnej w Zalasewie
wraz z budowa infrastruktury towarzyszacej”

Do siedziby zamawiajacego wptynety ,pytania” o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych
warunkdéw zamoéwienia.

Zapytanie nr 1

Ze wzgledu na dlugi odcinek projektowanego gazociagu, chcielibySmy uzyska¢ informacje od
Zamawiajacego czy mozna odcig¢ gaz? Czy uwzgledniono 4 Williamsony zeby wykonac to przetgczenie
(przy przejsciu przez droge rura nie moze leze¢ na wierzchu).

Odpowiedz nr 1
Nie ma mozliwosci odciecia gazu.

Zapytanie nr 2
Czy zasilanie gazu jest z 2 stron?

Odpowiedz nr 2
Inwestor nie posiada informacji o mozliwosci dwustronnego zasilania. Prace wykona¢ zgodnie z projektem
- bypass.

Zapytanie nr 3
Czy budowe gazociggu mozna wykona¢ wykopem otwartym na catej diugosci?

Odpowiedz nr 3
Tak. Nalezy jednak przewidzie¢ koszty dodatkowych odtworzeni nawierzchni w cenie w/w prac.

Zapytanie nr 4
W przedmiarze dla kanalizacji sanitarnej brak 2 dodatkowych studni dla kanalizacji ttocznej?

Odpowiedz nr 4
Zakres realizowac zgodnie z projektem wykonawczym - ilo$¢ studni jest prawidiowa. Studnie na terenie
szkoty nie sg przedmiotem niniejszej inwestycji.

Zapytanie nr 5
Brak w przedmiarze kanalizacji sanitarnej rur ostonowych i szafki zasilania przepompowni?

Odpowiedz nr 5
Zasilanie i wyposazenie przepompownie nie jest ujete w zakresie inwestycji.

Zapytanie nr 6
Prosimy Zamawiajacego o zataczenie szczegdtowego zestawienia wymiany gruntu, ze wzgledu na wysoki
poziom wody gruntowej. Czy nalezy uwzgledni¢ odwodnienie koryta?

Odpowiedz nr 6
Zakres prac opisany jest w projekcie wykonawczym i w przedmiarze robdt.



Zapytanie nr 7
Gdzie nalezy wywiez¢ ptyty z rozbioérki? Prosimy Zamawiajacego o podanie miejsca sktadowania.

Odpowiedz nr 7
W cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ wywoz ptyt z roztadunkiem na odlegtosé ok 1km.

Zapytanie nr 8
Wykonanie ptyty ochronnej nad kanalizacjq deszczowa i sanitarng nie zostatlo w catosci ujete w
przedmiarze robot, zbyt mata ilosc.

Odpowiedz nr 8
Korygujemy omytke. Nalezy wykonac¢ 44,5 m2 ptyty ochronnej nad kanalizacja.

Zapytanie nr 9
Przy budowie wodociggu w przedmiarze robot brak rozbiérek i odtworzen?

Odpowiedz nr 9
Prace zwigzane z wodociggiem zlokalizowane sg w terenie nieutwardzonym. Odtworzenia wykonac
zgodnie z projektami innych branz.

Zapytanie nr 10
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ typ kamer jakie majg zosta¢ zamontowane? Czy w ogdle nalezy je
zamontowac?

Odpowiedz nr 10
Nalez zamontowa¢ kamery zgodnie z dokumentacjg projektowa. Podstawowe parametry kamer:
- kamera obrotowa 3600, cyfrowa IP H.264 (ISO/IEC 14496-10) oraz M-JPEG;
- zoom 20x optyczny (obiektyw 4,7 do 94mm);
- matryca CMOS 1/2,8 cala, format HD 16:9;
- rozdzielczos¢ HD 1080p25/30 (2Mp);
- podwdjny zapis (iSCSI, karta SD);
- cztery strumienie video, auto irys; auto focus; wirtualne maskowanie
- tryb pracy dziern/noc (czuto$¢ 30 IRE dzien 0,04lux; noc 0,005 lux);
- wymagane normy CE (EMC), IP54 + obudowa zewnetrzna oraz ONVIF EN-50132-5-2 ;
- kamera musi zosta¢ poditaczona do systemu zarzadzani i rejestracji eksploatowanego przez
inwestora;

Zapytanie nr 11
Czy Zamawiajacy w ramach zadania przewiduje pielegnacje drzew?

Odpowiedz nr 11
Pielegnacja drzew wymagana jest w okresie 3 lat od zakonczenia inwestyciji.

Zamawiajacy w zwigzku z powyzszymi zmianami tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w celu
mozliwosci uwzglednienia powyzszych zmian przez Wykonawcow w sktadanych ofertach przetargowych i
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamédwien publicznych przediuza termin sktadania ofert przetargowych do
dnia 11 . 06 . 2015r. do godz. 10:00 (Biuro Obstugi Interesanta — Kancelaria Urzedu, parter). Otwarcie
ofert nastgpi dnia 11 . 06 . 2015r. 0 godz. 10:30 w pokoju 410.

Zamawiajacy zobowiazuje Wykonawcéw do wprowadzenia stosownych zmian w skiadanych
ofertach przetargowych.

Marian Szkudlarek

(podpis Kierownika Zamawiajgcego)



